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Bosch wasmachine WAX32K40FG

Artikelcode : BOWAX32K40FG

Kenmerken

Type lader:

Soort bediening:
Onbalanscontrolesysteem:
Capaciteit trommel:

Maximale centrifugesnelheid:
Geluidsniveau bij centrifugeren:
Uitgestelde start timer:
Onbalanscontrolesysteem:
Restvochtpercentage:
AquaStop-functie:
Wasprogramma voor zwarte was:
Doseringsassistent:

Energie-efficiéntieklasse:

Jaarlijkse energieverbruik wassen:

Op zoek naar de ideale wasmachine? De Bosch-wasmachine
WAX32K40FG is het overwegen waard.

Deze stille wasmachine hoor je bijna niet draaien door zijn laag
geluidsniveau van 70 dB. Geen storend lawaai tijdens de wasbeurt dus! De
maximale centrifugesnelheid voor deze wasmachine is 1600 toeren per
minuut. Hierdoor droogt je wasgoed een stuk sneller.

De Bosch-wasmachine WAX32K40FG is de perfecte wasmachine voor
grote gezinnen. Met een trommelcapaciteit van 9 kg kan deze wasmachine
grote hoeveelheden wassen zonder problemen.

Koop Belgisch bij je lokale vakman.

€ 1 049,00

Voorbelading
Draaiknop
Ja

9 kg

1600 RPM
70 dB

Ja

Ja

44 procent
Ja

Nee

Ja

©

150 kWu
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Jaarlijks waterverbruik wassen:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Jaarlijks waterverbruik wassen:

Jaarlijkse energieverbruik wassen:

10560 |
598 mm
590 mm
848 mm
83000 g
10560 |

150 kWu
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